PAGE

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _11 февраля 2010 г.__                                                                        №_247_
г. Тверь
О внесении изменений в городскую целевую программу «Развитие и благоустройство Московского района города Твери на 2009-2011 годы»,
утвержденную решением Тверской городской Думы
от 23.04.2009 № 46 (86) «Об утверждении городской целевой
программы «Развитие и благоустройство Московского района
города Твери на 2009-2011 годы»
В соответствии со статьей 42 Положения о бюджетном процессе в городе Твери, утвержденного решением Тверской городской Думы от 25.09.2009 № 188 (228), и на основании пункта 20 решения Тверской городской Думы от 18.12.2009 № 288 (328) «О бюджете города Твери на 2010 год»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в городскую целевую программу «Развитие и благоустройство Московского района города Твери на 2009-2011 годы» (далее – Программа), утвержденную решением Тверской городской Думы от 23.04.2009 № 46 (86) «Об утверждении городской целевой программы «Развитие и благоустройство Московского района города Твери на 2009-2011 годы», следующие изменения:
1.1. В приложении к Программе пункт 3.1 и 12 изложить в следующей редакции:
«

	№ п/п

	Наименование мероприятий
	Объем финансирования из бюджета города
	Ожидаемый эффект
	Бюджетополучатель

	Всего
	в том числе

	2009 г.
	2010 г.
	2011 г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	3.1.
	Комплексное благоустройство, в т.ч.:
	27452,0
	9132,0
	18320,0

	-

	3.1.1.
	- пл. Гагарина, д. 2
	1140,0
	1140,0
	-
	-

	3.1.2.
	- Октябрьский пр., д. 95, к.5
	1309,0
	1309,0
	-
	-

	3.1.3
	- ул. Богданова, д. 24, корп. 2
	1600,0
	1600,0
	-
	-

	3.1.4.
	- Октябрьский пр., д. 95, к.3
	1943,0
	1943,0
	-
	-

	3.1.5.
	- ул. Лукина, д. 13, корп. 1, 2, 3, 4
	3140,0
	3140,0
	-
	-

	3.1.6.
	- проезд от ул. Королева вдоль д.1/16, 5, 9 по бульвару Гусева до Межквартального проезда
	1903,0
	-
	1903,0
	-

	3.1.7.
	- пр. Победы, д. 48/29
	3000,0
	-
	3000,0
	-

	3.1.8.
	- Зеленый пр-д, д. 43, к.7
	3000,0
	-
	3000,0
	-

	3.1.9.
	-ул. Ипподромная, д.22
	1300,0
	-
	1300,0
	-

	3.1.10.
	- Смоленский пер., д. 8, корп.1,2
	1620,0
	-
	1620,0
	-

	3.1.11.
	- ул. Можайского, д.70, 72
	1897,0
	-
	1897,0
	-

	3.1.12.
	- Волоколамский пр., д. 7 корп.2
	2300,0
	-
	2300,0
	-

	3.1.13.
	- б-р Гусева, д. 24
	300,0

	300,0

	3.1.14.
	- въезд к д. 4,8 по б-ру Гусева
	1800,0

	1800,0

	3.1.15.
	- Вагжановский пер., д.2
	1200,0
	-
	1200,0
	-

	12
	Капитальный ремонт здания по адресу: г. Тверь, ул. Московская, д. 61
	100000,0
	-
	100000,0
	-
	Ликвидация аварийного состояния школы.
	Департамент архитектуры и строительства администрации города Твери

«л»
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери О.Б. Кудряшова.

Глава администрации города                                                         В.Б. Толоко